



Hernaniko
Udala

AUZOLANA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZA

2022

ESKAERA-ORRIA

ELKARTEARI BURUZKO DATUAK

Elkartearen izena		IFK-IFZ	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Helbidea	Herria	PK	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
E-posta	Telefonoa		
<input type="text"/>	<input type="text"/>		

ESKATZAILEA

Izen-abizenak		NA/IFK	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez bitarra
Jakinazpenetarako helbidea	Herria	PK	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
E-posta	Telefonoa		
<input type="text"/>	<input type="text"/>		
Kargua edo ardura			
<input type="text"/>			

KONTU KORRONTEAREN DATUAK

Tiitularra
<input type="text"/>
Banketxea
<input type="text"/>
Zenbakia (IBAN kodea)
<input type="text"/>

BESTE ERAKUNDEETATIK DIRU-LAGUNTZA

Bai (bete behekoa) Ez

Erakundearen izena	Kopurua
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Erakundearen izena	Kopurua
<input type="text"/>	<input type="text"/>

ELKARTEEN ERREGISTROA

Aitortzen dut elkarteak Eusko Jaurlaritzako Elkarte eta Erakundeen Erregistroan elkarte gisa erregistratua jarraitzen duela. Eta Udal Intereserako Elkartearen Erregistroan inskribatuta dagoela.

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere.. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



Bai Ez

ZUZENDARITZA ORGANOEN OSAERA

Kargua	Izen-abizenak	Sexua
Lehendakaria	<input type="text"/>	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa <input type="checkbox"/> Gizonezkoa <input type="checkbox"/> Ez bitarra
Idazkaria	<input type="text"/>	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa <input type="checkbox"/> Gizonezkoa <input type="checkbox"/> Ez bitarra
Diruzaina	<input type="text"/>	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa <input type="checkbox"/> Gizonezkoa <input type="checkbox"/> Ez bitarra

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK

Eskaera-orri normalizatua eta sinatua

I. Eranskina

II. Eranskina

Identifikazio Fiskaleko Kodearen dokumentuaren fotokopia (IFK)

KONPROMISOAK

- Egitasmotik eratorritako erantzukizunak bere gain hartzea
- Behar diren baimenak lortzea
- Egitasmoa garatzen ari dela gertatzen diren gorabehera guztiak Udalari jakinaraztea, gertatu bezain laster
- Dirua gastatzen ez bada, diru-laguntza itzultzea
- Helburuak funtsean aldatuz gero, diru-laguntza itzultzea
- Udalak ezarritako betekizun guztiei eta bete beharreko araei men egitea

Hernanin,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



ZERGA BIDEZKO BETEBEHARRAK, GIZARTE SEGURANTZAREKIKOAK ETA BEZ ARAUBIDEA EGUNEAN EDUKITZEAREN AITORPENA

I. ERANSKINA

ELKARTEARI BURUZKO DATUAK

Elkartearen izena	IFK
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Helbidea	Telefonoa
<input type="text"/>	<input type="text"/>

ORDEZKARIA

Izen-abizenak			
<input type="text"/>			
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez bitarra
NA-IFK	Telefonoa		
<input type="text"/>	<input type="text"/>		

ZINPEKO AITORPENAK. Nire sinadurarekin zinez aitortzen dut:

Baimena ematen diot espresuki HERNANIKO UDALARI sektore publikoko edozein entitatetik beharrezkoak diren datuak zuzenean jasotzeko, haiekin egiazta dezan, diru-laguntza eskatzeko baldintza guztiak betetzen direla	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Ordezkatzen dudan entitatea Ogasunarekiko eta Gizarte Segurantzarekiko betebeharren ordainketetan egunean dagoela	<input type="checkbox"/>
Entitateak zuritu beharreko gastuen PFEZ / BEZaren kostua bere gain hartzen duela.	<input type="checkbox"/>
Ordezkatzen dudan elkarteak ez dagoela edonolako diru-laguntzak jasotzea eragozten duen inolako egoeretan.	<input type="checkbox"/>

Elkartearen ordezkariaren sinadura
(Izen abizenak eta NAN_AIZ adieraziz)

Ontzat emana, Lehendakariaren sinadura
(Izen abizenak eta NAN-AIZ adieraziz)

Hernanin,

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere.. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzia adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



AUZOLANEAN EGINGO DEN EGITASMOAREN NONDIK NORAKOAK

II. ERANSKINA

Egitasmo bakoitzeko fitxa bana bete

EGITASMOAREN IZENA	
<input type="text"/>	
Egitasmoaren data	
<input type="text"/>	
Egitasmoaren deskribapena	
<input type="text"/>	
"AUZOLAN" AURREKONTUA	
KONTZEPTUA	GASTUAK
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
HONDAKINEN KUDEAKETA	<input type="text"/>
EGITASMOAREN GASTUAK, GUZTIRA	<input type="text"/>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



AUZOLANA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZA 2022

2. ORDAINKETAREN ESKAERA-ORRIA

ELKARTEARI BURUZKO DATUAK

Elkartearen izena		IFK/IFZ	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Helbidea	Herria	PK	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
E-posta	Telefonoa		
<input type="text"/>	<input type="text"/>		

ESKATZAILEA

Izen-abizenak		NA/IFK	
<input type="text"/>		<input type="text"/>	
Sexua - Generoa	<input type="checkbox"/> Emakumezkoa	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa	<input type="checkbox"/> Ez bitarra
Jakinarazpenetarako helbidea	Herria	PK	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	
E-posta	Telefonoa		
<input type="text"/>	<input type="text"/>		
Kargua edo ardura			
<input type="text"/>			

AURKEZTEN DIREN AGIRIAK

- Eskaera-orri normalizatua eta sinatua
- I. Eranskina
- II. Eranskina
- III. Eranskina
- Fakturak ordenatuta eta zenbatuta

Hernanin,

Eskatzailearen sinadura

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere.. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



Hernaniko
Udala

I. ERANSKINA

Jardueraren memoria: ekintzaren balorazioa, partaide kopurua, helburuak bete diren...

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



Hernaniko
Udala

BALANTZE EKONOMIKOA AUZOLAN

II. ERANSKINA

Kontzeptua -azalpena	Gastuak BEZ barne
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>
HONDAKINEN KUDEAKETA	<input type="text"/>
GUZTIRA TOTAL	<input type="text"/>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere,. Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



Hernaniko
Udala

BALANTZE EKONOMIKOA

III. ERANSKINA

FAKTUREN ZERRENDA				
Fakturaren data	IFK/NIF	Hornitzailearen izena	Kontzeptua – azalpena	Gastuak
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere., Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzian adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria



I. ERANSKINA – DATUEN BABESERAKO INFORMAZIO OSAGARRIA

Tratamenduaren arduraduna

Nortasuna: Hernaniko Udala – IFZ: P2004300F
Helbidea: Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa
Telefonoa: 943 337 000
Datuak babesteko Ordezkaritza (DBO): dbd@hernani.eus

Helburua

Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudetzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Datuak gordetzeko epea

Bildu zireneko helburua betetzeko eta helburu horretatik eta datuen tratamendutik erator litezkeen erantzukizunak zehazteko behar den denboran gordeko dira. Udalean aplikatu daitezkeen artxibo eta dokumentazio araudian xedatutakoari jarraituko zaio.

Legitimazioa

Emandako datuak tratatzeko lege-oinarria, bai formularioan bai erantsi daitezkeen dokumentazioan, DBEOn 6.1.e) artikulua izango da: tratamendua beharrezkoa da interes publikoaren izenean edo tratamenduaren arduradunari emandako botere publikoaren izenean egindako eginkizun bat betetzeko:

- 7/1985 Legea, apirilaren 2koa, Toki Araubidearen Oinarriak arautzen dituena.

- 2/2016 Legea, apirilaren 7koa, Euskadiko Toki Erakundeei buruzkoa.

Eskatutako datuak beharrezkoak dira eskabidea behar bezala izapidetzeko.

Hartzaileak

Ez dago aurreikusita datuak hirugarrenei komunikatzea, ez eta datuen nazioarteko transferentziarik egitea ere, legeak hala agintzen ez badu.

Eskubideak

Eragindako pertsonen eskubide hauek dituzte:

Udala beren datuak tratatzen ari den ala ez dioen baieztapena jasotzekoa.

Beren datu pertsonaletara sartzekoa, oker daudenak zuzentzeko eskatzekoa eta, hala badagokio, ezabatzeko eskatzekoa, datuak dagoeneko ez badira beharrezkoak bildu ziren helbururako, besteak beste.

Inguruabar jakin batzuetan:

-Beren datuen tratamendua mugatzeko eskatzekoa; kasu horretan Udalak erreklamazioak egiteko edo erreklamazioetatik defendatzeko bakarrik erabiliko ditu.

-Beren datuen tratamenduaren aurka agertzekoa. Kasu horretan Udalak datuak tratatzeari utziko dio, salbu eta arrazoi legitimo premiatsuak baldin badaude edo balizko erreklamaziorik egin edo haietatik defendatu behar bada, erabaki individual automatizatuen tratamendua ere sartzen dela.

-Datuen eramangarritasuna eskatzekoa, berak jaso ahal izateko edo beste arduradun bati helarazteko, erabilera arrunteko eta irakurketa mekanikoko formatu egituratu batean.

Eskubideak Hernaniko Udalean gauzatu ahal izango dira. Helbidea: Gudarien plaza, 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa. Gaian hau adierazi beharko da: Erref. Datuen babesa.

Zure eskubideak baliatzean behar bezala artatu ez bazaituzte, **erreklamazioa aurkez dezakezu Datuak Babesteko Euskal Bulegoan**. Helbidea: Tomas Zumarraga Dohatsuaren kalea 71-3. solairua, 01008 Gasteiz.

Nolanahi ere, lehenik erreklamazioa aurkeztu ahal izango duzu Datuak Babesteko Udalaren Ordezkaritzan dbd@hernani.eus.

Info gehiago: <https://www.hernani.eus/eu/datubabestuak>

Datuen Babesa

Tratamenduaren arduraduna: Hernaniko Udala

Helburua: Aurkeztutako eskaera izapidetzea eta kudeatzea, dagokion udal departamentuaren bitartez

Eskubideak: Hernaniko Udalean datuetara sartzeko, datuak zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Gudarien plaza 1, 20120 Hernani, Gipuzkoa.

Erreferentzia adierazi: Datuen Babesa

Informazio gehigarria: 1. eranskina: Datuen Babeserako informazio gehigarria